- 1 -

中国农业机械学会文件

学会组〔2023〕74 号

关于请推荐中国农业机械学会青年工作委员会

第七届委员会委员候选人的通知

各有关单位：

中国农业机械学会青年工作委员会（以下简称本分会）第六届

委员会 2019 年成立，届期已满。经筹备，现已开展本分会第七届

委员会委员候选人推荐工作。现请各有关单位予以支持并积极参

与委员候选人推荐工作。有关事项通知如下：

一、委员基本条件

1.必须是中国农业机械学会（以下简称学会）会员，从事农业

机械科研、教学、生产、推广、管理等方面的工作，具有中级以上

（含中级）或相当专业技术职称（或技术管理职务）。

2.推荐候选人年龄原则上不超过 40 周岁（1984 年 1 月 1 日及

以后出生），经推荐担任分会常务委员或副主任委员职务的可放宽

至 45 周岁（1979 年 1 月 1 日及以后出生）。

3.所在单位经营（运行）状况良好，在行业内具有一定影响力，

是行业骨干或具代表性的企事业单位。

4.能够认真履行委员职责、权力和义务，积极参加并支持本分

会组织的各项活动。

5.副主任委员、常务委员候选人除符合上述条件外，还应在行

业（专业）内知名度较高、影响力较大，并能对本分会工作做出较

大贡献。

 - 2 -

6.兼顾代表性因素，来自同一单位的委员数量不超过 2 人。

二、推荐程序和要求

    1.填写《中国农业机械学会青年工作委员会第七届委员会委员

候选人推荐表》（见附件），须由所在单位负责人签字并加盖公章。

2.请于 2023 年 7 月 10 日前，将推荐表（附件）纸质版一式三

份，快递至本分会秘书处（具体联系方式见第三条），同时将电子

文档 word 版及盖章后扫描文件发至邮箱：ws@haust.edu.cn。

3.本分会秘书处将对各单位推荐的委员候选人进行汇总，在与

中国农业机械学会秘书处协商一致后，提出本分会第七届委员会

组建方案，报中国农业机械学会常务理事会批准。

三、联系方式

青年工作委员会秘书处

河南科技大学农业装备工程学院

地址：河南省洛阳市涧西区西苑路 48 号

联 系 人：王升升    电话：13703491181

电子信箱：ws@haust.edu.cn

中国农业机械学会秘书处

地址：北京市朝阳区德外北沙滩 1 号

邮编：100083

联 系 人：兰宁  13901031941

电子信箱：csam@caams.org.cn

附件：《中国农业机械学会青年工作委员会第七届委员会委员候

选人推荐表》

中国农业机械学会

                     2023 年 6月 7 日